Совет депутатов сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманекого муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

08.09.2022i. с. Излегогце 23/63

«О внесении изменений
в бюджет сельского поселения
Излегощенский сельсовет Усманекого
муниципального района Липецкой области
Российской Федерации на 2022 год и на
плановый период 2023 и 2024 годов»

Заслушав информацию председателя Совета депутатов сельского поселения
Излегощенский сельсовет «О внесении изменений в бюджет сельского поселения
Излегощенский сельсовет Усманекого муниципального района Липецкой области
Российской Федерации на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов Совет
депутатов сельского поселения Излегощенский сельсовет

РЕШИЛ:

1. Внести изменения бюджет сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманекого муниципального района Липецкой области Российской Федерации на
2022 год и на плановй период 2023 и 2024 годов (прилагаются).

2. Направить данный бюджет в соответствии с п.З ст. 39 Устава сельского поселения
Излегощенский сельсовет Усманекого муниципального района Липецкой области
Российской Федерации главе сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Бюджет сельского поселения
Излегощенский сельсовет

Усманского
муниципального

района на 2022год и
на плановый период

2023 - 2024 годов
принят 24.12.2021 года

ИЗМЕНЕНИЯ
в бюджет сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского

муниципального района на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

11ринято решением Совета депутатов
сельского поселения Излегощенский сельсовет
Усманского муниципального района
24 декабря 2021 года № 19/46

Внести в Бюджет сельского поселения Излегощенский сельсовет Усманского
муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2022 год и да
плановый период 2023 и 2024 годов, принятый решением Совета депутатов 24
декабря 2021 года № 19/46 (с изменениями от 2 1.03.2021 г № 19/53) следующие
изменения:

1) в статье 1:
в пункте 1 подпункта 1) цифры «14752613,60» заменить цифрами «15109230.16»;
в пункте 1 подпункта 2) цифры «14752613.60» заменить цифрами «16209230,16»;
в пункте 1 дополнить подпунктом 3) следующ его содержания:

«3) дефицит бюджета сельского поселения Излегощ енский сельсовет
Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации
в сумме 1 100000,00 тыс. рублей»

Приложения № 1,2.3.4.5.6 изложить в новой редакции.

Г л а в а а д м и н и стра и и и Н.С.Теплинских